РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

МКУК «КУРГАНИНСКАЯ МЦБС»
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

От 09 января 2020 года № 31
г. Курганинск

Ответственные за обеспечение антитеррористической
защищённости на территории,в зданиях и
помещениях учрежденияв 2020 году

Во исполнении Закона Российской Федерации «О борьбе с терроризмом»
(1998 г.) и в целях обеспечения антитеррористической защищённости на
территории,в зданиях и помещениях учреждения приказываю:
1. Назначить в 2020 году:
ЕЯ ответственным лицом за организацию и обеспечение
антитеррористической защищённости на территории,в зданиях и помещениях
учреждения заместителя директора по административно-хозяйственной
работе Бычкову Ирину Николаевну;
1.2. на время отсутствия основного работника (отпуск, больничный лист,
командировка) обязанность возложить на заменяющее лицо заместителя
директора по библиотечной работе Лысенко Елену Владимировну;
1.3. ответственными лицами за организацию и—обеспечение
антитеррористической защищённости на территории, в зданиях и помещениях
филиалов МКУК «Курганинская МЦБС» всех заведующих филиалами.
1.4. Разработать и утвердить Функциональные обязанности ответственного
лица учреждения на выполнение мероприятий по антитеррористической
защите объекта (Приложение №| к приказу)
2. Действие приказа распространяется на правоотношения возникшие
с 01 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

СА 06ЕЕ>реАЯ «МЕЖЛО,7 я *

«у ми >52.
ых 7 Л. Н. Глазунова

(расшифровка)